

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE ECOPONTOS DE COLETA DE LIXO, INCLUINDO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: ZANCANARO E GROBS LTDA - ME CNPJ: 07.196.684/0001-98					
ITEM	PRODUTO	QTDE	UNID	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	Fornecimento e instalação de pontos de entrega voluntária - PEV – para armazenamento temporário de resíduos recicláveis, com fornecimento de material: Tela soldada na malha 0,5x0,5 (fundo: 2,50m ² , parte traseira: 2,50m ² , parte frontal: 1,85m ² , laterais: 1,00m ² + 1,00m ²) - Portinha com 02 dobradiças e fechadura simples medindo 0,65m de largura e 0,50m de altura (tela malha 0,5x0,5) e acima um vão para introduzir os materiais; - Chapas de zinco galvanizado 0.43 na cobertura; - Cobertura com bordas sobressalente com chapas de zinco 0.43 (2,70m x 1,20m = 3,24m ²); - Tubo retangular 30x40 nas extremidades das arestas; - Mão de obra, solda e pintura - MEDIDA PARTE FRONTAL: 2,50m x 2,00m; - MEDIDA PARTE TRASEIRA: 2,50m x 1,00m; - MEDIDA PARTES LATERAIS: 1,00m x 1,00m; - MEDIDA PARTE FUNDO: 2,50m x 1,00m (Sendo que o fundo é instalado a 1,00m do chão); - Cobertura 2,70m x 1,20m, com caimento de 10% na parte traseira; considerando as bordas; - Pintura com tinta epóxi a base de solvente. - Abaixo da terra mais 50 cm de ferro, concretado (15x15 cm concreto	20	UNI	2.100,00	42.000,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 25 de outubro de 2021.



MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL